PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  02 октября 2023 года                                                                                     № __452
п. Ферзиково

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 16 января 2013 года № 01 «Об образовании на территории муниципального района «Ферзиковский район» избирательных участков, участков референдума»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», исходя из необходимости создания максимальных удобств для избирателей, администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 16 января 2013 года № 01 «Об образовании на территории муниципального района «Ферзиковский район» избирательных участков, участков референдума», следующие изменения:
а) в пункте 1.1. третий абзац изложить в следующей редакции: «Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования: Калужская область, Ферзиковский район, деревня Аристово, дом 6-а - в помещении МОУ «Аристовская средняя общеобразовательная школа».»;
б) в пункте 1.13. третий абзац изложить в следующей редакции: «Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования: Калужская область, Ферзиковский район, село Богданино, дом 69, помещение 8 - в помещении Богданинского ФАП  ГБУЗ КО «Калужская городская клиническая больница №4 имени А.С. Хлюстина» (по согласованию).»;

в) в пункт 1.14.:

- добавить абзац следующего содержания: «Место нахождения помещения для голосования: Калужская область, Ферзиковский район, поселок Дугна, улица Больничная, дом 11 - в помещении МКУК муниципального района «Ферзиковский район» «Ферзиковский библиотечно-музейный комплекс».»;
- абзац четвертый считать пятым.

2. Настоящее постановление направить в администрацию ГБУЗ КО «Калужская городская клиническая больница №4 имени А.С. Хлюстина».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                          А.С. Волков
_1057663005